
                               

Российская Федерация 

Красноярский край 

Казачинский район 

Отношенский сельский Совет депутатов 

 

РЕШЕНИЕ 

 

12.02.2014                                            с.Отношка                                      № 39-117 рс 

 

   О внесении изменений в Решение № 38-110 от 27.12.2013 «О введении 

земельного налога на территории Муниципального образования 

Отношенский сельсовет». 

 

       В соответствии Налогового кодекса Российской Федерации,  руководствуясь 

ст.23 Устава Отношенского сельсовета, Отношенский сельский Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести следующие изменения в Решение от 27.12.2013 № 38-110 рс:  

 

в п.п. 2.2. Решения дополнить абзацем: 

- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской 

Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и 

таможенных нужд. 

 

в п.п. 3.1. слова «не ранее 1 февраля года,» заменить словами «с 1 февраля по 10 

февраля года,» 

  

в п.п. 3.2. слова «не ранее 1 ноября года,» заменить словами «с 1 ноября по 10 

ноября года,» 

 

п.4 дополнить п.п. 4.4. следующего содержания: 

п.п. 4.4.) Бюджетным организациям противопожарной охраны для обеспечения их 

деятельности. 

 
2. Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Отношенский 

вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 

января 2014 года. 

 

Глава Отношенского сельсовета, 

Председатель сельского Совета депутатов                                                Г.Ф.Гибадулин 
 


